
令和７年１月 10日 

令和７年度 与那原中学校  

新入学予定者・保護者 各位 

 

与那原町立与那原中学校 

校 長  當 間  保 

（公印省略） 

 

令和７年度４月 与那原中学校 

新一年生入学説明会の開催について 

 

  新春の候、新入学予定者、及びその保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。新入学予定者の皆様におかれましては、4月より本校の１年生として入学いたし

ますことを心からお祝い申し上げます。 

 さて、与那原中学校では中学校入学準備及び中学校生活を安心して迎えられるよう、下

記のとおり新一年生入学説明会及び学用品販売を行います。 

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、参加してくださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時 令和７年２月７日(金) 14:30～15:10 ※受付 14:00～ 

 ２ 場 所 与那原中学校体育館 

 ３ 参加者 本校入学予定者及びその保護者 

 ４ 内 容   

(1) 与那原中学校生としての心構え 

  (2) 中学校生活について 

     ・１日の流れ ・教科と授業時数 ・行事 ・部活動 等 

  (3) 入学に際しての諸準備 

   ・制服、体育着等採寸･購入  ・学習用具の準備 等 

 ５ その他   

  (1) 学用品販売について ※説明会終了後にご購入ください 

  ① 販売場所 体育館棟１階 クラブハウス前 

  ② 販 売 品 ※おさがりなどで譲り受ける場合、購入する必要はありません 

・英語辞典 3,300円 ・国語辞典 3,410円 ・アルトリコーダー 1,900円 

    (2) 校内及び学校周辺道路への駐車はできません。徒歩もしくは公共交通等にてご

来校ください。なお、特別な事情がある場合は事前に中学校へお申し出ください。 

   (3) 新入学予定者と保護者は隣り合わせでご着席ください。 

  (4) 不明な点がございましたら、中学校へお問い合わせください。 
本件問い合わせ先 

教頭 佐久本 

℡946-2254 


